
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1614/

Código da publicação: 1614

Data da emissão do comprovante: 04/12/2025 17:40:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo/Ano: 137/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 97.450,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para prestação de
Buffet para eventos a ser realizados pelas Secretarias do Município.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual Contratação de empresa para prestação de
Buffet para eventos a ser realizados pelas Secretarias do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2025 00:00:00 -Ata de registro de preço PE 057-2025-Buffet Baixar

17/10/2025 00:00:00 relatorios-compra-98772305900572025 Baixar

16/10/2025 00:00:00 Decisao_Recurso_Pregoeira_Flavio_Henrique_assinadoBaixar

15/10/2025 00:00:00 CONTRARRAZAO-Ione Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1614/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-strongspan-stylebackground-colorwhitecolor222222strongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-buffet-para-eventos-a-ser-realizados-pelas-secretarias-do-municipiostrongspanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e304eb6e645710071bd5be2e90c1715.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/995f26e6e728b18e0368181ad4afe4c3.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddc5509ecdaf4ffb58e5b7fb4be39801.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5426906f227280a0a8c5ad68810c98c7.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/10/2025 00:00:00 Recurso_Adm__Ione__PE_90057.25_assinado Baixar

19/09/2025 00:00:00 06- Edital PE 057-2025 - Serviços de Buffet Com... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec30d2f42a8c245976a771d85c3547d8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69294b021cf860007224d1fd4064de4.pdf

